fikoBneBa EneHa Nl'eHHapbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

5808/07-24

5812/07-24

5814/07-24

5815/07-24

5819/07-24

5822/07-24

5826/07-24

5829/07-24

5830/07-24

5831/07-24

5835/07-24

5836/07-24

5839/07-24

5840/07-24

5841/07-24

5843/08-24

5844/08-24

5845/08-24

5847/08-24

5848/08-24

5849/08-24

5862/08-24

5863/08-24

5864/08-24

5865/08-24

5866/08-24

5867/08-24

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Nnpg Tanm"

000 "Nnp Tanm"

000 "Nnp Tanm"

000 "Nnp Tanm"

000 "Nnp Tanm"

000 "Nlnp Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

01.07.2024

03.07.2024

04.07.2024

05.07.2024

09.07.2024

11.07.2024

15.07.2024

18.07.2024

19.07.2024

23.07.2024

25.07.2024

25.07.2024

29.07.2024

29.07.2024

30.07.2024

01.08.2024

02.08.2024

02.08.2024

07.08.2024

06.08.2024

07.08.2024

19.08.2024

19.08.2024

20.08.2024

20.08.2024

21.08.2024

21.08.2024

CBepeHun

flkoBneBa EneHa N'eHHaabeBHa

009429

06.04.2015

Ob6beKkT
OLLeHKHU

XKWUNon oom

XKWUNon oom

XKUNon oom

KBapTUpa

KBapTUpa

XKUNon oom

XKWUNon oom

XKUnon oom

XKUnon oom

XKUnon oom

XKUNon oom

KBapTUpa

XKUNon nom

KBapTUpa

XKUnon gom

XKUnon nom

KBapTUpa

KOMHaTa

XKUnon oom

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMeJibHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

KBapTUpa

XKUNon oom

KBapTUpa

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXUNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTK

HeOABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTK

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU



5868/08-24

5869/08-24

5870/08-24

5871/08-24

5872/08-24

5873/08-24

5874/08-24

5876/08-24

5877/09-24

5878/09-24

5879/09-24

5880/09-24

5881/09-24

5882/09-24

5883/09-24

5886/09-24

5887/09-24

5900/09-24

5904/09-24

5905/09-24

5906/09-24

5908/09-24

5912/09-24

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jlnp Tanm"

000 "Jinp Tanm"

000 "Jinp Tanm"

000 "Jinp Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jinpg Tanm"

000 "Jinpg Tanm"

000 "Jinpg Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jinpg Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jinp Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jinp Tanm"

22.08.2024

22.08.2024

23.08.2024

26.08.2024

27.08.2024

28.08.2024

29.08.2024

30.08.2024

02.09.2024

02.09.2024

03.09.2024

04.09.2024

10.09.2024

10.09.2024

12.09.2024

17.09.2024

19.09.2024

20.09.2024

25.09.2024

25.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

30.09.2024

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJibHbIN
y4yacToK

XKUnon nom

XKUnon oom

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

XKUnon gom

XKUnon oom

KBapTUpa

KBapTUpa

XKWUJI0N oM

KOMHaTa

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMesibHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

XKUnon oom

XKUNon oom

XKUnon oom

3eMebHbIN
y4acToK

XKUJION oM

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTK

HEeABUXNMOCTN

HeABUXNMOCTK

HeOABUXNMOCTK

HeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTK

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTK

HeABUXNMOCTK

HeOABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOABUXNMOCTU

HEeOABUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTHU

HeaABUXKUNMOCTN
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