

Яковлева Елена Геннадьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Яковлева Елена Геннадьевна			
Номер в реестре членов РОО		009429			
Дата включения в реестр членов РОО		06.04.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
5808/07-24	ООО "Лид Тайм"	01.07.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5812/07-24	ООО "Лид Тайм"	03.07.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5814/07-24	ООО "Лид Тайм"	04.07.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5815/07-24	ООО "Лид Тайм"	05.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5819/07-24	ООО "Лид Тайм"	09.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5822/07-24	ООО "Лид Тайм"	11.07.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5826/07-24	ООО "Лид Тайм"	15.07.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5829/07-24	ООО "Лид Тайм"	18.07.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5830/07-24	ООО "Лид Тайм"	19.07.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5831/07-24	ООО "Лид Тайм"	23.07.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5835/07-24	ООО "Лид Тайм"	25.07.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5836/07-24	ООО "Лид Тайм"	25.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5839/07-24	ООО "Лид Тайм"	29.07.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5840/07-24	ООО "Лид Тайм"	29.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5841/07-24	ООО "Лид Тайм"	30.07.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5843/08-24	ООО "Лид Тайм"	01.08.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5844/08-24	ООО "Лид Тайм"	02.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5845/08-24	ООО "Лид Тайм"	02.08.2024	комната	рыночная	Оценка недвижимости
5847/08-24	ООО "Лид Тайм"	07.08.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5848/08-24	ООО "Лид Тайм"	06.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5849/08-24	ООО "Лид Тайм"	07.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5862/08-24	ООО "Лид Тайм"	19.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5863/08-24	ООО "Лид Тайм"	19.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5864/08-24	ООО "Лид Тайм"	20.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5865/08-24	ООО "Лид Тайм"	20.08.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5866/08-24	ООО "Лид Тайм"	21.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5867/08-24	ООО "Лид Тайм"	21.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

5868/08-24	ООО "Лид Тайм"	22.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5869/08-24	ООО "Лид Тайм"	22.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5870/08-24	ООО "Лид Тайм"	23.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5871/08-24	ООО "Лид Тайм"	26.08.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5872/08-24	ООО "Лид Тайм"	27.08.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5873/08-24	ООО "Лид Тайм"	28.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5874/08-24	ООО "Лид Тайм"	29.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5876/08-24	ООО "Лид Тайм"	30.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5877/09-24	ООО "Лид Тайм"	02.09.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5878/09-24	ООО "Лид Тайм"	02.09.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5879/09-24	ООО "Лид Тайм"	03.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5880/09-24	ООО "Лид Тайм"	04.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5881/09-24	ООО "Лид Тайм"	10.09.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5882/09-24	ООО "Лид Тайм"	10.09.2024	комната	рыночная	Оценка недвижимости
5883/09-24	ООО "Лид Тайм"	12.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5886/09-24	ООО "Лид Тайм"	17.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5887/09-24	ООО "Лид Тайм"	19.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5900/09-24	ООО "Лид Тайм"	20.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5904/09-24	ООО "Лид Тайм"	25.09.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5905/09-24	ООО "Лид Тайм"	25.09.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5906/09-24	ООО "Лид Тайм"	26.09.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5908/09-24	ООО "Лид Тайм"	26.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5912/09-24	ООО "Лид Тайм"	30.09.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости